様式第３号（第１６条関係）

小千谷市ホームページ掲載広告変更申込書

                               年  月  日

小千谷市長  あて

申込者

住所                   -

団体、法人等の名称           印-

代表者職氏名               -

電話番号                 -

小千谷市ホームページに掲載する広告の内容等を変更したいので、下記のとおり申し込

みます。

記

 １ 変更内容

区 分 画像データ リンク先ＵＲＬ

現 行

変更後

 ２ 変更後の広告を掲載する期間

      年  月  日～    年  月  日